様式第１号（第４条関係）

                          令和  年  月  日

女川町交通安全都市推進協議会

 会長 須 田 善 明  殿

             （申請者）住 所

                  氏 名              ㊞

                  連絡先

高齢運転者教育課程受講料助成申請書

運転免許取得者教育の認定に関する規則（平成 12 年国家公安委員会規則第４号）

第１条第４号に規定する運転免許取得者教育の課程を受講したので、運転免許取得者

認定教育制度高齢運転者教育課程受講料助成事業実施規程第４条の規定に基づき、関

係書類を添えて申請します。

記

受 講 料 助 成 申 請 額  金２，０００円

受講先自動車教習所名

添 付 資 料

 □ 運転免許証の写し（必須）

 □ 高齢者講習終了証明書の写し
                   ※いずれか
 □ 受講料支払の領収書の写し